
HUVUDSTABEN 
EMBARGO! Får publiceras tidigast 4.6.2016 kl. 00.00!!! 

Befordringar i generalitetet 
Republikens president har på Försvarets fanfest den 4 juni 2016 befordrat generalmajor Timo Kivinen till 

generallöjtnant, flottiljamiral Timo Junttila till konteramiral samt överste Vesa Virtanen till 

brigadgeneral. 

Generallöjtnant Timo Kivinen har sedan år 2014 tjänstgjort som strategichef vid Huvudstaben. Tidigare har 
han tjänstgjort bland annat som kommendör för Karelska brigaden, biträdande avdelningschef på 
Huvudstabens planeringsavdelning, biträdande rektor vid Försvarshögskolan, kommendör för Uttis 
jägarregemente samt som militärattaché i Ungern, Ukraina och Österrike med stationeringsort Budapest. 
Han avlade examen för generalstabsofficerare år 1993 och han har avlagt studier i Sverige, USA, 
Storbritannien och Italien. Han befordrades till generalmajor år 2014. 

Konteramiral Timo Junttila har sedan februari 2016 tjänstgjort som vikarie för försvarsmaktens 
personalchef och han tar emot uppdraget som försvarsmaktens personalchef 1.7.2016. Tidigare har han 
tjänstgjort bland annat som chef för planeringsenheten vid försvarsministeriet, militärattaché i Washington 
kommendör för Finska vikens marinkommando samt chef för Försvarskurserna. Han avlade examen för 
generalstabsofficerare år 1991 och han befordrades till flottiljamiral år 2013. 

Brigadgeneral Vesa Virtanen har tjänstgjort som kommendör för Kajanalands brigad sedan november 2015. 
Han tidigare tjänstgjort bland annat som generalsekreterare för säkerhetskommittén vid 
försvarsministeriet, forskare och lärare vid Harvard universitet i Förenta staterna, vid Huvudstaben som 
chef för personalavdelningens utbildningsavdelning, i specialuppdrag som sekreterare för 
värnpliktsarbetsgruppen, bataljonskommendör vid Gardesjägarregementet, operativ och strategisk 
planering vid Huvudstaben, adjutant för ordföranden för EU:s militärkommitté i Bryssel, adjutant för 
kommendören för försvarsmakten samt som militärobservatör i forna Jugoslavien. Han avlade examen för 
generalstabsofficerare år 1998 och han befordrades till överste år 2012. 


